CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 11 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR CAMILA DE OLIVEIRA LIMA, matrícula n° 20.791, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do deputado Prof.
Reginaldo Veras, bem como’NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-01, no referido gabinete. (LP).

Brasília, ebri2a16.

Deputada CEL N LEÃO
Presidente

Visto da Chefe do torde de pessoal Visto da Diretora

Por: 1-tilquias Nuneo Silva ultima mpreosao: Hilquias Nunes Silva Ub/U4/IUYÔ 1Y:O’

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br